
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от 25 июня 2021 года              № 43 

 

 
п. Агинское 

 

 

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых  

банями в городском округе «Поселок Агинское» 
 

 

В целях создания экономической заинтересованности у предприятий, 

оказывающих услуги по помывке населения, повышения эффективности 

использования ресурсов по социально-бытовому обслуживанию населения, в 

связи с изменением внешних экономических условий: цен на сырье, 

материалы, энергоресурсы, повышением МРОТ; в соответствии с Уставом 

городского округа «Поселок Агинское», решением тарифной комиссии от 16 

июня 2021 года Дума городского округа «Поселок Агинское» 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых банями в городском 

округе «Поселок Агинское» согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2021 года. 

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим 

силу решение Думы городского округа «Поселок Агинское» от 14 июня 2018 

года № 34 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых банями в 

городском округе «Поселок Агинское». 

 

 

 

Глава городского округа 

«Поселок Агинское»         А.С. Дашин 



2 

 

Приложение к 
решению Думы городского 

округа «Поселок Агинское» 

от 25 июня 2021 года № 43 

 
 

Стоимость услуг, предоставляемых банями  

в городском округе «Поселок Агинское» 

 

 

№ 

 

Наименование услуги 

на одного посетителя 

Стоимость, 

руб. 

1 Помывка в общем отделении бани 150,0 

2 Помывка в общем отделении бани пенсионеров по 

возрасту, достигших пенсионного возраста и 

имеющих право на страховую пенсию по старости в 

соответствии с федеральным законодательством, 

при предоставлении удостоверения 

110,0 

3 Помывка в общем отделении бани детей 

дошкольного возраста (до 7 лет) 

110,0 

4 Помывка в душе за 1 час 160,0 

 

 


